

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 12/2024

Doklad: 24-001-00902
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner:	Variabilní symbol:	2024000466	Došlo dne:	31.12.2024
KARETA s.r.o., Krnovská	Částka:	1 261 005,37	Datum UUP/UZP:	31.12.2024 / 31.12.2024
1877/51, Bruntál	Měna:	Kč	Datum splatnosti:	17.01.2025
IČO: 62360213			Datum vyhotovení:	31.12.2024
Účet: 19-776490297/0100			Ev. číslo daň. dokl.	2024000466

Poznámka: KARETA s.r.o.-rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			3631	6121			893		0,00	1 261 005,37

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 31-12-2024

Správce rozpočtu: dne: 31-12-2024

Hlavní účetní: dne: 31-12-2024

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000										0,00	1 261 005,37	
042	0893										1 261 005,37	0,00	
Celkem											1 261 005,37	1 261 005,37	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 31.12.2024

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 31-12-2024

Datum: 31-12-2024

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000										1 261 005,37	0,00	
231	0100				3631	6121			893		0,00	1 261 005,37	
Celkem											1 261 005,37	1 261 005,37	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 31.12.2024

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 31-12-2024

Datum: 31-12-2024

902/24

Faktura / Daňový doklad

Číslo: 2024000466

Dodavatel:
KARETA s.r.o.Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Org. jed.: 0222

Náz. Org. jed.: Toman Přemysl

Zakázka: K24009

Název zak.: II/437 Přáslavice – Lipník nad Bečvou

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

783 54 PŘÁSLAVICE

IČO: 00576255

DIČ: CZ00576255

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2024000466Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 13.12.2024
Datum uskut.zdan.plnění: 30.11.2024
Datum splatnosti: 17.01.2025

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na akci:

"Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437- úsek Přáslavice "

K24009 za 11/2024 dle ZP č.2

026 893/

Příjme dle ZP FA od EWELEON
KRAJIT V LEDNU/25

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	K24009 za 11/2024 dle ZP č.2	1,000	kpl	1 042 153,20		1 042 153,20	21,00	218 852,17	1 261 005,37
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						1 042 153,20	21,00	218 852,17	1 261 005,37
Celkem DPH						1 042 153,20		218 852,17	1 261 005,37
Částka k úhradě								1 261 005,37 CZK	

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Benčová Iva, 732 997 922

FAKTURA PŘIJATA
- 7 -01- 2025
Podpis: [Signature]OBEC PŘÁSLAVICE
Datum: 31-12-2024
Příkazce operace
Správce rozpočtu
a hlavní účetníFAKTURA ZAPLACENA
11349048360
17. 01. 2025
Starosta:
Účetní: [Signature]17.01.25 - uhradě 90%
pozastavena 10% - celý stavební
a montážní
plnění

[Signature]

KRAJIT V LEDNU/25
1261 005,37
- 126100,54
1134904,83

KARETA s.r.o.		Strana: 1 / 2
Závěrečný protokol o předání a převzetí díla		
Název díla: Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 – úsek Přáslavice		Číslo díla: VO/1/2024
Předávající (Zhotovitel): KARETA s.r.o. Krnovská 1877/51 792 01 Bruntál IČ: 62360213 DIČ:CZ 62360213 Zastoupený: Ing. Přemysl Toman Mob.: 777 537 110	Přejímající (Objednatel) : obec Přáslavice Přáslavice 23 783 54 Přáslavice IČ: 00576255 DIČ: CZ00576255 Zastoupený: Ing. Jitka Ivanová, DiS. Mob.: 587 408 870	
Předmět předání:	Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 – úsek Přáslavice	
Cena bez DPH:	1 881 658,23 Kč	
Záruční doba:	Dle SoD 60 měsíců na provedené stavební práce a dodávky	
Soupis vad a nedodělků s uvedením stanoviska jak objednatele, tak zhotovitele, zda tyto vady a nedodělky brání, nebo nebrání užívání díla: Bez vad a nedodělků. Termín odstranění: -		
Dodatečně požadované práce a dodávky: nejsou		
Další ujednání: staveniště je ke dni 30. 11. 2024 vyklizeno		
Údaje o předání dokumentace:		
Objednatel převzetí této dokumentace podpisem tohoto protokolu výslovně potvrzuje.		

Závěrečný protokol o předání a převzetí díla

Soupis příloh:

Vyjádření zhotovitele o kvalitě předávaného díla:

Jako zástupci zhotovitele uvádíme, že dílo bylo provedeno dle SOD, PD a zadání a odůvodněných požadavků objednatele. Dílo bylo provedeno v souladu s relevantními technickými normami.

Vyjádření účastníků řízení: -

Jsou zde důvody, pro které objednatel dílo nepřebírá? Pokud ano, o jaké důvody konkrétně jde?

Nejsou.

Zástupci zhotovitele předávají a zástupci objednatele přebírají dílo vč. přilehlých pozemků stavby dle podmínek stanovených v tomto závěrečném protokolu o předání a převzetí díla a dle příslušných ustanovení smlouvy o dílo.

Datum předání a převzetí: 30.11.2024

**KARETA**

KARETA s.r.o. | IČ: 253 502 17 | Zapsáno v OR: 279/2009 Olomouc
tel: +420 585 614 417 | e-mail: info@kareta.cz | www.kareta.cz

Předávající (Zhotovitel):

Přijímající (Objednatel):

Rekapitulace čerpání rozpočtu v období od 01.11.2024 - do 30.11.2024

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.
 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
 IČ: 62360213
 SoD č.: K24009

Objednatel:

Obec Přáslavice
 Přáslavice 23, 783 54 PŘÁSLAVICE
 IČ: 00576255
 SoD č.: VO/1/2024

Stavba: VCP č.2-Obec - Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice

Sledované období: od 01.11.2024 - do 30.11.2024

Přehled fakturace po objektech dle SoD:

Kód a název objektu	Nabídková cena bez DPH	Fakturace v cenách bez DPH		
		počáteční stav	sledované období	od začátku stavby
(002) - VCP č.2-Obec - Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice	1 881 658,13	839 504,93	1 042 153,20	1 881 658,13
(001) - 741 - Elektroinstalace - silnoproud	641 363,26	147 598,01	493 765,25	641 363,26
(002) - 21-M - Elektromontáže	55 684,44	55 684,44	0,00	55 684,44
(004) - 46-M - Zemní práce pro VO	1 156 768,15	636 222,48	520 545,67	1 156 768,15
(003) - VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 842,26	0,00	27 842,26	27 842,26
				0,00

Za zhotovitele:

Za objednatele:

KARETA
 KARETA s.r.o. IČ: 62360213
 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
 IČ: 62360213

SADITV
 Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
 IČ: 00576255

Stavba:

VCP č.2-Obec - Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek Přáslavice

Rekapitulace čerpání rozpočtu v období od 01.07.2024 - do 30.11.2024
Soupis provedených prací v období od 01.07.2024 - do 30.11.2024

Dodavatel:

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	ROZPOČET				FAKTURACE				zbyva fakturovat	
			MJ	Pozel	Cena	celkem	početní stav	za sledované období	od počátku celkem	zbyva fakturovat		
1	2	3	4	5	6	7	mm	cena celkem	mm	cena celkem	mm	cena celkem
(002) - VCP č.2-Obec - Rekonstrukce stávajícího VO podél silnice II/437 - úsek			Celkem			1 861 658,13	839 504,93	1 042 153,20	1 861 658,13	0,00		
(001) - 741 - Elektronistace - alinoproud			Celkem jen fakt.praci			1 825 973,67	763 820,49	1 042 153,18	1 825 973,67	0,00		
(001) - 741 - Elektronistace - alinoproud			Celkem jen fakt.praci			841 353,26	147 598,01	493 795,25	841 353,26	0,00		
01	741122211	Montáž kabel Cu plošy kulatý žiln 3x1 5 až 6 mm ² udržený volně (např. CYKY)	M	190,000	22,73	3 636,80	89,000	2 000,24	72,000	1 636,86	180,000	3 636,80
02	34111030	Kabel instalací jadro Cu píné izolace PVC plášť PVC 450/50V (CYKY) 3x1,5mm ²	M	180,000	20,46	3 273,60	88,000	1 800,48	72,000	1 473,12	160,000	3 273,60
03	741122231	Montáž kabel Cu plošy kulatý žiln 3x1 5 až 2,5 mm ² udržený volně (např. CYKY)	M	90,000	28,41	2 272,80	44,000	1 250,04	35,000	1 022,76	80,000	2 272,80
04	34111094	Kabel instalací jadro Cu píné izolace PVC plášť PVC 450/50V (CYKY) 5x2,5mm ²	M	80,000	46,89	3 272,70	44,000	2 049,96	36,000	1 677,24	80,000	3 272,70
05	741122222	Montáž kabel Cu plošy kulatý žiln 4x10 mm ² udržený volně (např. CYKY)	M	805,000	46,46	35 595,30	442,750	20 127,42	382,250	16 467,89	805,000	36 595,30
06	34112358	Kabel síťový jadro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYNY) 4x16mm ²	M	805,000	155,69	125 330,45	442,750	68 931,75	382,250	55 988,70	805,000	125 330,45
07	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zaplnění vodičkou a kabelu do 0,75 kg	M	990,000	5,69	5 452,80	0,000	0,00	990,000	5 452,80	990,000	5 452,80
08	741132103	Ukončení kabelů 3x1 5 až 4 mm ² směřování záložkou nebo páskem bez leštění	KUS	36,000	39,77	1 431,72	0,000	0,00	36,000	1 431,72	36,000	1 431,72
09	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm ² směřování záložkou nebo páskem bez leštění	KUS	34,000	119,32	4 056,88	0,000	0,00	34,000	4 056,88	34,000	4 056,88
10	741132145	Ukončení kabelů 5x1 5 až 4 mm ² směřování záložkou nebo páskem bez leštění	KUS	2,000	62,50	125,00	0,000	0,00	2,000	125,00	2,000	125,00
11	741136001	Připojení kabel celoplošový spojkou varikovní šroubování do 1 kV 4x10-16 mm ²	KUS	6,000	1 704,63	10 227,78	0,000	0,00	6,000	10 227,78	6,000	10 227,78
12	35036029	Spřec kabelová směřovaná plína do 1kV 9/14huc 35 3-4x 6-35mm	KUS	8,000	1 488,14	8 918,64	0,000	0,00	8,000	8 918,64	8,000	8 918,64
13	210204011	Montáž srožárů osvětlení učenových samostatně stojících do 12 m	KUS	15,000	2 102,37	31 535,55	0,000	0,00	15,000	31 535,55	15,000	31 535,55
14	80017	srožár JIS-B-S H=6,2m D3=89mm Zářevy pozitk	KUS	13,000	11 035,89	143 479,57	0,000	0,00	13,000	143 479,57	13,000	143 479,57
15	80008	srožár JIS-B-S H=6,2m D3=90 pro výložník s přechodovými svítidlem poz (C=211,6	KUS	1,000	11 036,89	11 036,89	0,000	0,00	1,000	11 036,89	1,000	11 036,89
16	80006	srožár JIS-B-S H=6,2m D3=90 pro výložník s přechodovými svítidlem poz (C=211,6	KUS	1,000	7 634,46	7 634,46	0,000	0,00	1,000	7 634,46	1,000	7 634,46
17	741372002	Montáž svítidla venkovní na výložník	KUS	14,000	738,07	10 341,38	0,000	0,00	14,000	10 341,38	14,000	10 341,38
18	210204103	Montáž výložníku osvětlení celonamířných sloupových lampionů do 35 kg	KUS	15,000	511,39	7 670,85	0,000	0,00	15,000	7 670,85	15,000	7 670,85
19	31673000	Výložník oboustranný V176 1500 jednobuňky výška 1800mm	KUS	14,000	3 203,58	44 849,84	0,000	0,00	14,000	44 849,84	14,000	44 849,84
20	31674001	Výložník ovový oboustranný LUCOB 1-1000 montáž na srožár JIS-B-S pro osvětlení přechodu výhledu 1000mm	KUS	1,000	1 947,82	1 947,82	0,000	0,00	1,000	1 947,82	1,000	1 947,82
21	210204201	Montáž elektrorozváděče srožárů osvětlení 1 okruh	KUS	12,000	431,64	5 182,08	0,000	0,00	12,000	5 182,08	12,000	5 182,08
22	1010043815	SV6 10 4/1 elektrorozváděč 1x polská IP 20	KUS	12,000	948,91	11 386,92	0,000	0,00	12,000	11 386,92	12,000	11 386,92
23	210204202	Montáž elektrorozváděče srožárů osvětlení 2 okruhy	KUS	3,000	431,64	1 295,52	0,000	0,00	3,000	1 295,52	3,000	1 295,52
24	316541135	Výhled srožárů SV 6 16 42	KUS	3,000	1 017,09	3 051,27	0,000	0,00	3,000	3 051,27	3,000	3 051,27

25	ROD 1	montáž pasivní manžeta izolací na stozár/terén	KS	15,000	227,28	3 409,20	0,000	0,000	15,000	3 409,20	15,000	3 409,20	0,000	0,00
26	ROD 2	plastová izolací manžeta a stozár/terén	KUS	15,000	1 413,70	21 205,50	0,000	0,000	15,000	21 205,50	15,000	21 205,50	0,000	0,00
27	741410041	Montáž vodící uzemňovací drát nebo lano D 10 mm v městské zástavbě	M	760,000	73,67	56 141,20	418,000	30 877,60	342,000	26 283,54	760,000	56 141,20	0,000	0,00
28	35441073	ořez D 10mm FeZn	KG	484,000	57,96	28 652,24	271,700	15 747,73	222,300	12 884,51	484,000	28 652,24	0,000	0,00
29	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 žrouby	KUS	65,000	36,60	6 279,00	0,000	0,000	65,000	6 279,00	65,000	6 279,00	0,000	0,00
30	35431010	svorka uzemnění FeZn připojovaná na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm, plošná, 2 šrouby	KUS	60,000	31,82	1 909,20	0,000	0,000	60,000	1 909,20	60,000	1 909,20	0,000	0,00
31	35431012	svorka uzemnění FeZn spojená s příložkou	KUS	15,000	35,23	528,45	0,000	0,000	15,000	528,45	15,000	528,45	0,000	0,00
32	MONT006	provázání zářezů VO	set	1,000	6 818,51	6 818,51	0,000	0,000	1,000	6 818,51	1,000	6 818,51	0,000	0,00
33	741375823	Demontáž svídníka průmyslových výbojkových venkovního na výbojniku přes 3 m se zachováním funkčnosti	KUS	14,000	625,03	8 750,42	7,700	4 812,73	6,300	3 937,69	14,000	8 750,42	0,000	0,00
34	MONT005	přelobka uzlu MR vt. úpravy stozáru VO pro průchod kabelu	set	5,000	1 295,52	6 477,60	0,000	0,000	5,000	6 477,60	5,000	6 477,60	0,000	0,00
35	MONT008	přelobka radru vt. úpravy pro průchod kabelu	set	1,000	1 295,52	1 295,52	0,000	0,000	1,000	1 295,52	1,000	1 295,52	0,000	0,00
36	MONT009	připojení do stávajícího stozáru VO S3 S4 A2 1 A2 2 hodiny	KS	5,000	1 295,52	6 477,60	0,000	0,000	5,000	6 477,60	5,000	6 477,60	0,000	0,00
37	MONT010	úprava výztuže v rozvaděči RVO pro napájení hodin a 3 hodin VO vt. příloha	set	1,000	8 977,70	8 977,70	0,000	0,000	1,000	8 977,70	1,000	8 977,70	0,000	0,00
(004) - 48-M - Zemní práce pro VO				1 156 768,16		638 232,48		520 545,67		1 156 768,16		0,000		0,00
38	460010024	Výřízení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KM	0,700	5 682,09	3 977,46	0,385	2 187,60	0,315	1 780,86	0,700	3 977,46	0,000	0,00
40	0101	ruční sonda v zemi tl. 3	KS	8,000	985,96	7 727,68	4,400	4 250,22	3,600	3 477,46	8,000	7 727,68	0,000	0,00
41	MONT004	zajištění výřezů inž. síti	set	4,000	2 272,84	9 091,36	2,200	5 000,25	1,800	4 091,11	4,000	9 091,36	0,000	0,00
42	460131114	houbení napařezaných jam při elektromontážích ručně v hornině tl. skupiny 4	M3	7,000	1 534,16	10 739,12	3,850	5 906,52	3,150	4 832,60	7,000	10 739,12	0,000	0,00
43	460391124	Zlýp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin tl. skupiny 4	M3	7,000	738,67	5 170,69	3,850	2 843,88	3,150	2 326,81	7,000	5 170,69	0,000	0,00
44	460641112	Zakázkové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tl. C 12/15	M3	5,000	8 250,30	31 251,50	2,750	17 188,33	2,250	14 063,18	5,000	31 251,50	0,000	0,00
45	460341111	Vodkování plnění horniny jadravky tl. skupiny 3	M3	40,000	85,23	3 409,20	22,000	1 875,06	18,000	1 534,14	40,000	3 409,20	0,000	0,00
46	460371123	Nalození výkopku při elektromontážích stropů z hornin tl. skupiny 4 a 5	M3	40,000	284,10	11 364,00	22,000	6 250,20	18,000	5 113,80	40,000	11 364,00	0,000	0,00
47	469972111	Odvaz sítí a vypracování hmot při elektromontážích do 1 km	T	15,000	1 079,80	16 194,00	8,250	8 905,70	6,750	7 287,30	15,000	16 194,00	0,000	0,00
48	460181152	houbení kabelových rýh ručně 35 cm hl 60 cm v hornině tl. skupiny 3	M	30,000	277,74	8 182,20	16,500	4 500,21	13,500	3 681,99	30,000	8 182,20	0,000	0,00
49	460451162	Zlýp kabelových rýh strojně se zhutněním 35 cm hl 60 cm z horniny tl. skupiny 3	M	30,000	147,73	4 431,90	16,500	2 437,56	13,500	1 994,36	30,000	4 431,90	0,000	0,00
50	460161152	houbení kabelových rýh ručně 35 cm hl 60 cm v hornině tl. skupiny 3	M	360,000	297,00	106 920,00	198,000	59 095,00	162,000	48 114,00	360,000	106 920,00	0,000	0,00
51	460451162	Zlýp kabelových rýh strojně se zhutněním 35 cm hl 60 cm z horniny tl. skupiny 3	M	360,000	35,80	12 888,00	198,000	7 088,40	162,000	5 799,60	360,000	12 888,00	0,000	0,00
52	46041122	Rozání zvládnutí podkladu nebo krytu při elektromontážích hl. přes 5 do 10 cm - žlvyce, šotolina	M	30,000	106,20	3 186,00	16,500	1 752,30	13,500	1 433,70	30,000	3 186,00	0,000	0,00
53	46011142	Odstavení podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze žlvyce tl. přes 5 do 10 cm	M2	7,000	189,80	1 328,60	3,850	69,23	3,150	829,37	7,000	1 328,60	0,000	0,00
54	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kamenné drsného se zhutněním při elektromontážích tl. přes 15 do 20 cm	M2	7,000	252,90	1 770,30	3,850	973,67	3,150	796,64	7,000	1 770,30	0,000	0,00
55	460881313	Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při elektromontážích tl. do 5 cm	M2	7,000	803,00	4 227,30	3,850	2 325,02	3,150	1 902,29	7,000	4 227,30	0,000	0,00
56	468021212	Rozebření dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do rýhy spaly nezalho (boční ulice + napojení do RVO)	M2	60,000	113,64	6 818,40	33,000	3 750,12	27,000	3 068,28	60,000	6 818,40	0,000	0,00
57	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šlekovisku se zhutněním při elektromontážích tl. přes 5 do 10 cm (boční ulice + napojení do RVO)	M2	60,000	96,60	5 796,00	33,000	3 187,80	27,000	2 608,20	60,000	5 796,00	0,000	0,00

58	460021222	Kladení dráhy po průkolech při elektroinstalacích následice betonové zámkové do lože z kamenná těžárkou (beton ulice + napájení do RVO)	M2	60,000	397,75	23 865,00	33,000	13 125,75	27,000	10 730,25	60,000	23 865,00	0,000	0,00
59	50245990	drážka zámková profilová 200x100x80mm přírodní - 10%	M2	6,000	384,11	2 304,66	3,300	1 267,56	2,700	1 037,10	6,000	2 304,66	0,000	0,00
60	460021212	Rozběrání dráhy při elektroinstalacích nově z dráhy betonových nebo keramických do plánu spodu nezalito	M2	80,000	32,90	2 632,00	44,000	1 447,60	36,000	1 184,40	80,000	2 632,00	0,000	0,00
61	400871132	Podklad vozovky a chodníku ze štrukturované žulové elektroinstalace II přes 5 do 10 cm	M2	80,000	90,50	7 272,00	44,000	3 990,60	36,000	3 272,40	80,000	7 272,00	0,000	0,00
62	460021222	Kladení dráhy po průkolech při elektroinstalacích následice betonové zámkové do lože z kamenná těžárkou	M2	80,000	352,80	28 224,00	44,000	15 523,20	36,000	12 700,80	80,000	28 224,00	0,000	0,00
63	55245090	drážka zámková profilová 200x100x80mm přírodní - 10%	M2	8,000	435,60	3 484,80	4,400	1 916,64	3,600	1 588,16	8,000	3 484,80	0,000	0,00
64	460171273	Hrubení kabelových nezapažených rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II skupiny 4 - die lezu A-A pod výstavbou	M	270,000	214,20	47 124,00	121,000	25 918,20	99,000	21 205,80	270,000	47 124,00	0,000	0,00
65	460161273	Hrubení kabelových rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II II skupiny 4	M	20,000	809,10	16 182,00	11,000	8 900,10	9,000	7 281,90	20,000	16 182,00	0,000	0,00
66	460171283	Hrubení kabelových nezapažených rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II skupiny 4 - die lezu D-D - tlakoply P1-P5	M	60,000	241,20	14 472,00	33,000	7 959,60	27,000	6 512,40	60,000	14 472,00	0,000	0,00
67	460161283	Hrubení kabelových rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II II skupiny 4	M	10,000	900,00	9 000,00	5,500	4 995,50	4,500	4 050,50	10,000	9 000,00	0,000	0,00
68	460461283	Záhyb kabelových rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II II skupiny 4	M	240,000	74,50	17 880,00	132,000	9 854,00	108,000	8 046,00	240,000	17 880,00	0,000	0,00
69	460451293	Záhyb kabelových rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II II skupiny 4	M	70,000	83,90	5 873,00	38,500	3 250,15	31,500	2 642,65	70,000	5 873,00	0,000	0,00
70	460171183	Hrubení kabelových nezapažených rýh stěrné 35 cm tl 80 cm v horní II II skupiny 4 - přechod na 0,80 km	M	10,000	169,20	1 692,00	5,500	930,60	4,500	761,40	10,000	1 692,00	0,000	0,00
71	400451193	Záhyb kabelových rýh stěrné 50 cm tl 80 cm v horní II II II skupiny 4 - přechod na 0,80 km	M	10,000	59,00	590,00	5,500	324,50	4,500	265,50	10,000	590,00	0,000	0,00
72	460001112	lože z desky pod chráničky bez zakrytí šlaka přes 35 do 50 cm pojezdové s udržením stěny	M	310,000	130,69	40 513,90	170,500	22 282,05	139,500	18 231,26	310,000	40 513,90	0,000	0,00
73	460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh stěrných přes 133 do 172 mm	M	420,000	79,55	33 411,00	231,000	18 376,05	189,000	15 034,95	420,000	33 411,00	0,000	0,00
74	34571088	trubka elektroinstalací HDPE bílá dvojitá	M	420,000	211,37	88 775,40	231,000	48 826,47	189,000	39 948,93	420,000	88 775,40	0,000	0,00
75	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh stěrných přes 50 do 60 mm	M	800,000	28,41	22 728,00	440,000	12 500,40	360,000	10 227,60	800,000	22 728,00	0,000	0,00
76	34571353	trubka elektroinstalací ochranná dvojitá korugovaná (chranička) D 6170mm HDPE+LDPE	M	800,000	43,18	34 544,00	440,000	18 993,20	360,000	15 544,80	800,000	34 544,00	0,000	0,00
77	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh stěrných přes 32 do 50 mm	M	80,000	22,73	1 818,40	44,000	1 000,12	36,000	818,28	80,000	1 818,40	0,000	0,00
78	34571351	trubka elektroinstalací ochranná dvojitá korugovaná (chranička) D 4150mm HDPE+LDPE	M	80,000	21,50	1 720,00	44,000	949,56	36,000	777,24	80,000	1 720,00	0,000	0,00
79	460871112	Výstražná páska pro kábel bílý 25 cm	M	500,000	9,09	4 545,00	330,000	2 995,70	270,000	2 454,30	500,000	4 545,00	0,000	0,00
80	R400001	montáž pouzdrové základ pro slozár VO do 6in	K/S	24,000	659,12	15 818,88	13,200	8 700,36	10,800	7 118,50	24,000	15 818,88	0,000	0,00
82	R400002	montáž pouzdrové základ pro slozár VO do 6in D 200x800	K/S	1,000	909,13	909,13	0,550	500,02	0,450	403,11	1,000	909,13	0,000	0,00
83	R460003	montáž pouzdrové základ pro slozár VO do 10m	K/S	12,000	1 353,70	16 244,40	6,600	9 006,42	5,400	7 363,98	12,000	16 244,40	0,000	0,00
84	R460004	montáž pouzdrové základ pro slozár VO do 10m	K/S	14,000	1 054,60	14 764,40	7,700	8 120,42	6,300	5 643,96	14,000	14 764,40	0,000	0,00
85	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopový parníky 250x1000	M3	194,040	39,90	19 354,60	106,722	10 681,53	87,318	8 723,07	194,040	19 354,60	0,000	0,00
86	162751112	Nákladní výkopový základ pro slozár VO do 10m	M3	194,040	65,20	12 651,41	106,722	6 958,27	87,318	5 693,13	194,040	12 651,41	0,000	0,00
87	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopový parníky z horniny tloušťka 10mm II skupiny 4 a 5	M3	194,040	318,13	61 351,57	106,722	33 743,36	87,318	27 608,21	194,040	61 351,57	0,000	0,00
88	162751139	Připravení vodorovného přemístění výkopový parníky z horniny tloušťka 10mm II skupiny 4 a 5 7x10 1000 m plus 10000 m	M3	1 940,400	27,10	52 584,84	1 067,220	29 921,66	873,180	23 683,18	1 940,400	52 584,84	0,000	0,00

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 17.1.2025 do 17.1.2025

Má dátí (-) 2 430 150,24 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
19-776490297/0100	17.1.2025	2024000466	1 134 904,83 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	17.1.2025	0000	1 134 904,83 CZK
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, Br	202501170001204375001001		
	Doplňte popis transakce		
		Zopakovat platbu ↻	Potvrzení o platbě česky anglicky
19-776490297/0100	17.1.2025	2024000466	- 1 134 904,83 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	17.1.2025	0000	- 1 134 904,83 CZK
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, Br	202501170001204374001001		
	Doplňte popis transakce		
		Zopakovat platbu ↻	Potvrzení o platbě česky anglicky

